39 32  
 32

Supra ludi magro Confirmamur dictu Sebastian

Discretus vir Mariottus lamperinus aliter ex dictis  
 consiliarij in dca Consilio existenti eo sup discretus  
 Consilio sumi episcopi hie inuocato et  
 et Consilio et 10ij anni Consilio dictum  
 excepto q de Sabione deq dixit fieri quod  
 Inris fuerit  
 dicta die

Magi omi potes hie pda auctoritatis per Consi  
 liu generali eis attributa et concessa Elige  
 rit pro remittendis locis et remittendis cur  
 sig aquar i locis solitis nec no p remittendis et  
 receptandis ius in eis et in infra scriptos promissos  
 utros

Ser Sante lamperini } In anar<sup>rio</sup> S<sup>ti</sup> Jo.  
 Orbanu polidori

Ser davin hieronim } In anar<sup>rio</sup> S<sup>ti</sup> Egidij  
 Berardina gium leonus

Gentili bonacquisti } In anar<sup>rio</sup> S<sup>ti</sup> Gemini  
 Cioffum Cioffeti

Die ultima Martis .15 4

Extracti et Conuocati fuerunt p.p.p.6 diej Comu  
 nis de bussula more solito et consueto et p ma  
 canem lecti et nominati fuerunt In priores et p  
 prioris dicta Cur pro trij mensib p<sup>o</sup> Futuris  
 et 3 Nonemb<sup>r</sup> Decemb<sup>r</sup> et Januario Infra scripti

vedi di sopra a car.  
 te 21:

- p<sup>o</sup>ndi viri et
- Jo. bap<sup>o</sup> & Granori
- Al<sup>o</sup> Jo. Ant<sup>o</sup>
- Artius de Terijs
- Hypolitus Romangli

dicta die  
 Extracti sunt de bussula p dictu pelle et per me  
 canem lecti et nominati in Camerariu et p Camerario  
 diej Comunis p sex mensib futuris discretus vir  
 Mathens Alexander  
 Inanis et scribam extractus fuit ut s<sup>o</sup> discretus vir  
 Ser baldinus Cornicus